1

关于对黑龙江京蓝科技股份有限公司的半年报问询函

公司部半年报问询函【2015】第 36 号

黑龙江京蓝科技股份有限公司董事会 ：

我部在半年报审查过程中发现如下问题：

1、你公司本期对子公司前海天伦能源及田阳天伦矿业相关资产

计提 5.1亿元资产减值损失，请对照资产评估报告及评估说明详细说

明相关资产本期发生大额减值的原因，并分析其减值迹象在以前年度

是否已经发生。

请你公司就上述问题做出书面说明，并在 10月 14日前将有关说

明材料报送我部，同时抄送派出机构。

特此函告

深圳证券交易所

公司管理部

2015 年 10 月 8 日